

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite N°: 001/2018

11/06/2018, 07h30min h

Objeto: Aquisição de material de expediente, material de limpeza/cantina, material permanente e material para manutenção.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				G. CUNHA DE OLIVEIRA		AMAZONAS COMÉRCIO, SERVIÇOS E REP. LTDA		PAPELARIA AMAZÔNIA-EIRELI-ME	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	papel ofício A4, cx com 10 resmas	cx	12	215,00	2580,00	210,00	2520,00	200,00	2400,00
02	recarga de gás 13 kilos	cx	15	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
03	sabão em pó dupla ação, cx de 500 gramas	unid	39	6,99	272,61	7,20	280,80	6,38	248,82
04	sabão liquido com glicerina 500 ml	cx	7	49,85	348,95	49,30	345,10	48,70	340,90
05	sabão em barra	cx	5	50,00	250,00	49,30	246,50	48,90	244,50
06	água sanitária, com 12 frascos de 1000 ml	cx	9	41,99	377,91	42,00	378,00	39,90	359,10
07	pano de chão 42x70, 85% de algodão	unid	100	6,40	640,00	6,75	675,00	5,75	575,00
08	panelas de pressão 10 litros	unid	3	183,00	549,00	185,00	555,00	179,90	539,70
09	pincel atômico grosso caixa com 12 unidades	cx	12	60,65	727,80	65,00	780,00	59,90	718,80
10	EVA emborrachado, cores variadas	unid	160	4,80	768,00	4,50	720,00	3,30	528,00
11	papel laminado	fls	119	1,14	135,66	3,00	357,00	1,90	226,10
12	pistola de cola quente fina	unid	8	23,80	190,40	25,95	207,60	24,20	193,60
13	cola branca	unid	20	1,95	39,00	3,00	60,00	2,25	45,00
14	recarga de extintor CO2 6 kg	unid	5	155,00	775,00	152,00	760,00	149,00	745,00
15	papel higiênico folha dupla 30m x 10 cm, com 64 unidades	cx	8	56,00	448,00	56,40	451,20	4,60	436,80
16	lavadora de alta pressão 1800W, 2030 PSI	unid	1	1306,00	1306,00	1300,00	1300,00	1216,00	1216,00
17	tinta para piso alta qualidade lata de 18 litros	unid	5	277,00	1385,00	280,00	1400,00	273,50	1367,50
18	fio flexível 6mm peça de 100 metros	pç	4	385,00	1540,00	390,00	1560,00	378,50	1514,00
19	Lâmpadas tubulares 2 x 40 w	cx	6	255,00	1530,00	255,00	1530,00	253,90	1523,40
20	bocal paflon	unid	20	10,50	210,00	13,00	260,00	11,00	220,00

ESCOLA FRANKLIN ROOSEVELT
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

21	fechaduras para portas trinco simples	unid	19	61,60	1170,00	65,00	1235,00	59,90	1138,10
TOTAL				15.243,73		15.621,20		14.581,22	
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001 , de data 30/05/2018 . Publicado no D.O.E. nº 12.314 , classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresas G. CUNHA DE OLIVEIRA-ME com os itens 11, 12, 13 e 20 com o valor de R\$ 575,06 (Quinhentos e setenta e cinco reais e seis centavos) e PAPELARIA AMAZÔNIA-EIRELI-(ME) , com o restante dos itens no valor de R\$ 13.896,52 (Treze mil oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta e dois centavos)									
PRAZO DE ENTREGA:						15 dias			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 dias						30 dias			
FORMA DE PAGAMENTO: cheque						Cheque nominal			